บัดนี้ การดำเนินการขายทอดตลาดฯ ดังกล่าว เสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว จึงขอประกาศรายชื่อ    
ผู้ชนะการประมูล ดังต่อไปนี้ 

ผู้เสนอราคาสูงสุด คือ นายบัญชา   สิริธัญวลัย  
     อยู่บ้านเลขท่ี 79 หมู่ 9 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง 
  เสนอราคาประมูล 150,000.00 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 
  สูงกว่าราคาข้ันต่ำ  65,000.00 บาท (หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  

ประกาศ ณ วันที่  18  ธันวาคม พ.ศ. 2562  

(รองศาสตราจารย์กิตติศักดิ์   สมุทธารักษ) 
    อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง